
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL PAVADINIMŲ SUTEIKIMO ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS LAUKUVOS

SENIŪNIJOS APVARŠUVOS KAIMO GATVĖMS

2024 m. gruodžio 30 d. Nr. T1-311

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijos administracinių vienetų ir jų ribų įstatymo

9 straipsniu, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 27 punktu, 15 straipsnio 2

dalies 26 punktu, įgyvendindama Adresų formavimo taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos

Vyriausybės 2002 m. gruodžio 23 d. nutarimu Nr. 2092 „Dėl Adresų formavimo taisyklių

patvirtinimo“, vykdydama Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams

suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos vidaus

reikalų ministro 2011 m. sausio 25 d. įsakymu Nr. 1V-57 „Dėl Numerių pastatams, patalpoms, butams

ir žemės sklypams, kuriuose pagal jų naudojimo paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo dokumentus

leidžiama pastatų statyba, suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo ir Pavadinimų gatvėms,

pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo

patvirtinimo“, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Suteikti Šilalės rajono savivaldybės Laukuvos seniūnijos Apvaršuvos kaimo gatvei

Pušyno gatvės pavadinimą, pagal 1 priedą.

2. Suteikti Šilalės rajono savivaldybės Laukuvos seniūnijos Apvaršuvos kaimo gatvei

Varnių gatvės pavadinimą pagal 1 priedą.

3. Paskelbti informaciją apie priimtą sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą –

Šilalės rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (J.

Janonio g. 24, 92251 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) arba per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą

(https://e.teismas.lt) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas



Apvaršuvos k. gatvių išdėstymo planas
M 1:10000

Šilalės rajono savivaldybės taryba
20____ m. ____________ d. sprendimo Nr. _____
1 priedas

Kartografinis pagrindas
Koordinačių nustatymo būdas

Ortofoto
Grafinis

KOORDINAČIŲ ŽINIARAŠTIS
Nr. plane X Y

6171198 391153A1
6171213 391132A2
6171299 390987A3
6171326 390958A4
6171361 390936A5
6171397 390915A6
6171422 390892A7
6171477 390827A8
6171520 390783A9
6171564 390746A10
6171611 390713A11
6171819 390541A12
6171867 390508A13
6171889 390489A14
6171926 390442A15
6172040 390295A16
6172083 390231A17
6172115 390160A18
6172192 389986A19
6172196 389962A20
6172192 389936A21
6172148 389784A22
6172147 389758A23
6172165 389644A24
6172173 389582A25
6172182 389547A26
6172204 389495A27
6172252 389381A28
6172254 389356A29
6172247 389333A30
6172206 389234A31
6172161 389136A32
6171198 391153B1
6171320 391187B2
6171516 391238B3
6171646 391260B4
6171898 391257B5
6172097 391252B6
6172184 391262B7
6172365 391291B8
6172719 391343B9
6172885 391337B10
6173226 391408B11

Dokumentą parengė: Geodezininkė LINETA GRUŽINSKIENĖ

24 gruodžio 30 T1-311



INFORMACIJA APIE PAVADINIMŲ GATVĖMS SUTEIKIMĄ AR KEITIMĄ

Gyvenamosios vietovės pavadinimas:
Gyvenamosios vietovės identifikavimo kodas:

Apvaršuvos k.
10629

Suteiktas gatvės pavadinimas Pastabos apie gatvės prijungimą, buvusį priklausymą
kitai gyvenamajai vietovei ir kitaBuvęs gatvės pavadinimas

(data)
Nr.

Gatvės taškų,
pažymėtų plane, Nr.

Savivaldybės pavadinimas:
Savivaldybės tarybos sprendimo dėl pavadinimo

gatvei suteikimo ar keitimo Nr. ir priėmimo data:

Šilalės rajono

_____, 20____ m. ____________ d.

Šilalės rajono savivaldybės administracija

J. Basanavičiaus g. 2 75136 Šilalė

Pušyno gatvė A1-A32
Varnių gatvė B1-B11

Dokumentą parengė: Geodezininkė LINETA GRUŽINSKIENĖ

T1-311 24 gruodžio 30



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pavadinimų suteikimo Šilalės rajono savivaldybės

Laukuvos seniūnijos Apvaršuvos kaimo gatvėms

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-12-30 Nr. T1-311

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-31 08:46

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Priedas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241217.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-12-31)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-12-31 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




